
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

25.12.2023 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое
№ 1764

О составе антитеррористической комиссии 
города Яровое Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 N 35-ФЗ (ред. от 
10.07.2023) «О противодействии терроризму» и на основании Положения об 
антитеррористической комиссии муниципального образования Алтайского 
края и её Регламента, утвержденных временно исполняющим обязанности 
губернатора Алтайского края, председателем антитеррористической комиссии 
Алтайского края от 29 августа 2018 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав антитеррористической комиссии 
города Яровое Алтайского края.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации города
Яровое Алтайского края от 27.09.2018 № 925 «О составе
антитеррористической комиссии города Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации города.

4. Организационному отделу направить настоящее постановление для 
публикации в «Сборник муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края».

5. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за 

собой.

Заместитель главы 
администрации города 
по экономике и финансам Л.Н. Тютюнникова



Приложение
к постановлению 
Администрации города Яровое 
Алтайского края
от 25.12.2023 № 1764

СОСТАВ
антитеррористической комиссии муниципального образования город Яровое 

Алтайского края

Шилов Владислав Иванович

Шудра Владислав Сергеевич

Татиевский Владимир Алексеевич

Сук Алла Валерьевна

Туран Алексей Владимирович

Члены комиссии:
Тупицын Виктор Сергеевич

Сарочинский Владимир
Григорьевич

Ратиёв Максим Владимирович

Татиевский Виктор Васильевич

Федотов Константин Юрьевич

Тимохин Андрей Борисович

Першина Ирина Александровна

- глава города - председатель 
антитеррористической комиссии;
- старший оперуполномоченный 1 отделения 
отдела УФСБ по Алтайскому краю в 
г.Славгороде - заместитель председателя 
комиссии;
- заместитель главы администрации г. Яровое
- заместитель председателя комиссии;
- заместитель главы администрации г. Яровое 
по социальным вопросам - заместитель 
председателя комиссии;
- начальник отдела по делам ГО, ЧС и МР 
администрации г. Яровое - секретарь 
комиссии;

- начальник отделения полиции по г. Яровое 
МО МВД России «Славгородский»;
- исполняющий обязанности начальника 58 
ПСЧ ФПС ФГКУ «9 отряд ФПС по 
Алтайскому краю»;
- начальник ОВО по г. Славгород - филиала 
«УВО-ВНГ России по Алтайскому краю»;
- исполняющий обязанности начальника 
ФГБУЗ «Медико-санитарная часть № 128» 
ФМБА России;
- начальник территориального отдела 
межрегионального управления № 81 ФМБА 
России (по согласованию);
- главный редактор МБУ «Инфоцентр 
г.Яровое»;
- начальник миграционного пункта отделения 
полиции по г. Яровое МО МВД России 
«Славгородский».


